PASEO DE LAS JACARANDAS
No. : 328
Colonia : SANTA MARIA INSURGENTES.
Municipio : CIUDAD DE MEXICO DEL.CUAUHTEMOC
CP. : 06430
RFC : MAR000216AP7

1 OTROS $337.19 $337.19SERVICIO 01010101 E48

SUBTOTAL $337.19
IVA 16% $53.95

RETENCION $0.00
TOTAL A PAGAR $391.14

CANTIDAD CON LETRA :

TRESCIENTOS NOVENTA Y UN PESOS 14/100 M.N.

NOTA CREDITO
NCROR-40

FECHA EXPEDICION
2022-07-22T18:12:52

LUGAR EXPEDICION
09230

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

CONTRIBUYENTE DEL REGIMEN DE TRANSPARENCIAForma de pago: Pago en una sola Exhibición

Impuesto retenido de conformidad con la ley de impuesto al valor agregado